
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

19.08.2025 №  957-c 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении  в число ординаторов 1-го года обучения в  

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств федерального бюджета) 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол №24 от 18.08.2025), 

Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

 

приказываю: 

 

зачислить с 01.09.2025 года в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ 

Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания и конкурсный отбор, подавших согласие на зачисление, подавших 

заявку на заключение договора о целевом обучении:  
 

§ 1 

по специальности «31.08.01 Акушерство и гинекология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Департамент здравоохранения Курганской области - 176297 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 195-839-778-56  
 

377 

 

ФМБА России - 197686 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 163-420-372-36  
 

366 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 169261 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  192-327-058-68  
 

470 

2  169-923-974-39  
 

373 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ковтун Ольга Петровна
Должность: ректор
Дата подписания: 20.08.2025 06:56:34
Уникальный программный ключ:
f590ada38fac7f9d3be3160b34c218b72d19757c



3  173-929-845-21  
 

372 

4  187-243-196-92  
 

368 

5  208-206-185 33  
 

330 

6  161-849-676-04  
 

330 

7  200-543-371-03  
 

328 

8  190-612-093-50  
 

320 

 
 

§ 2 

по специальности «31.08.02 Анестезиология-реаниматология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

ФМБА России - 197981 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 162-287-350-69  
 

370 

 

Министерство здравоохранения и демографической политики Магаданской 

области - 202699 

№ ФИО Сумма баллов 

1 167-391-820-00  

 

236 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163685 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 040-545-488 37 
 

 

98 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 221477 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  180-377-814-83 
 

 

491 

2  160-405-448-28 
 

 

453 

3  184-452-676-95 
 

 

426 

4  187-673-840-35 
 

 

400 

5  166-152-927-75 
 

 

376 

6  186-304-261-67 
 

 

373 

7 158-241-560-67  
 

372 

8 177-396-278-27  
 

326 

9 194-281-956-06  
 

300 

10 213-235-992-40  
 

243 

11 179-331-920-95  
 

208 



12 159-224-782-88  
 

206 

13 174-058-592-84  
 

205 

14 166-805-368-95  
 

198 

15 191-870-012-74  
 

196 

16 197-001-579-71  
 

196 

 

Центральная дирекция здравоохранения - филиал открытого акционерного 

общества "Российские железные дороги" - 183918 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 177-288-532-19 
 

 

287 

 

 

§ 3 

по специальности «31.08.04 Трансфузиология» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

ФМБА России - 200725 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 178-445-731-11 
 

 

268 

 

Департамент здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

202112 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 172-114-649 40  
 

205 

2 186-644-279 14  
 

75 

 

§ 4 

по специальности «31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 226242 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 179-559-447-44 
 

 

192 

 

ФБУН ФНИИВИ "ВИРОМ" РОСПОТРЕБНАДЗОРА - 178910 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 159-618-759 23  
 

243 

2 178-554-389 24  
 

223 

 

 



Департамент здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры - 

202120 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 155-890-732-04 
 

 

131 

 

§ 5 

по специальности «31.08.06 Лабораторная генетика» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163802 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 190-782-024 78 
 

 

100 

 

ФБУН "Екатеринбургский НИИ вирусных инфекций" Роспотребнадзора -179371 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 175-838-446-19 
 

 

200 

 

  § 6 

по специальности «31.08.07 Патологическая анатомия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224265 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 138-061-103 28 
 

 

103 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163739 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 196-792-081-33 
 

 

166 

 

§ 7 

по специальности «31.08.09 Рентгенология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224356 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  199-236-082-11  
 

450 

2  178-388-254-29  
 

371 

3  169-307-941-00  
 

346 

4  149-565-250-99  
 

318 

5  179-158-419-12  
 

313 



6  168-836-622 22  
 

290 

7  183-258-015-69  
 

270 

 

§ 8 

по специальности «31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163795 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 160-202-311-89 
 

 

231 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224414 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 165-541-590-78 
 

 

290 

2 196-738-344-31 
 

 

361 

 

§ 9 

по специальности «31.08.11 Ультразвуковая диагностика» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

Центральная дирекция здравоохранения - филиал открытого акционерного 

общества "Российские железные дороги" -184296 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 096-177-920 12 
 

 

76 

 

§ 10 

по специальности «31.08.13 Детская кардиология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 223680 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 196-985-141-47 
 

 

296 

 

§ 11 

по специальности «31.08.16 Детская хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

Департамент здравоохранения Тюменской области - 217053 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 160-788-009 79 
 

 

131 

 

 



Министерство здравоохранения Свердловской области - 223721 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  189-325-321-97  
 

441 

2  160-556-577-71  
 

366 

3  193-914-629-06  
 

340 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 171553 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 192-846-584-20  
 

233 

 

§ 12 

по специальности «31.08.17 Детская эндокринология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 223767 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 180-342-175-40 
 

 

300 

 

§ 13 

по специальности «31.08.18 Неонатология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224056 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 206-456-213-43  
 

363 

2 191-831-103-60  
 

358 

 
 

§ 14 

по специальности «31.08.19 Педиатрия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224274 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 167-623-742-94  
 

351 

2 161-737-756-85  
 

350 

3 194-467-192-12  
 

315 

4 181-496-246-92  
 

368 

5 131-985-460-77  
 

356 

6 186-975-815-53  
 

367 

7 178-902-340-99  
 

483 



8 184-270-279-76  
 

323 

9 195-643-852-18  
 

370 

10 179-615-362-10  
 

298 

11 158-561-971-09  
 

315 

12 196-531-795-14  
 

365 

13 161-978-376-12  
 

407 

14 179-985-496-76  
 

357 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163709 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 185-383-556-07 
 

 

116 

 

Департамент здравоохранения Курганской области - 179504 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 195-268-506-09 
 

 

363 

 

§ 15 

по специальности «31.08.20 Психиатрия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224282 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  179-881-688-60  
 

405 

2  179-881-688-60  
 

371 

3  145-012-847-27  
 

355 

4  194-614-314-80  
 

298 

5  195-350-355-82  
 

280 

6  176-821-031-75  
 

188 

7  176-695-405-23  
 

176 

8  162-193-357 59  
 

175 

9  161-886-510-92  
 

175 

10  186-054-745-89  
 

175 

11  158-383-024 82  
 

167 

12  160-045-930-29  
 

155 

13  198-557-106-27  
 

153 

 

 

 



§ 16 

по специальности «31.08.21 Психиатрия-наркология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

ГАУЗ СО «Областная наркологическая больница» - 173836 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 184-630-388-84 
 

 

100 

2 128-150-905 43 
 

 

88 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224306 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 158-145-441-71 
 

 

72 

 

§ 17 

по специальности «31.08.28 Гастроэнтерология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Департамент здравоохранения Курганской области - 181316 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 099-878-457 77 
 

 

318 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 221581 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 161-695-663-97 
 

 

111 

 

§ 18 

по специальности «31.08.29 Гематология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 223446 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 178-016-853-86 
 

 

183 

 

§ 19 

по специальности «31.08.31 Гериатрия» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163773 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 153-647-530-74 
 

 

98 

 

 



Министерство здравоохранения Свердловской области - 223597 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 200-761-042-03 
 

 

100 

 

§ 20 

по специальности «31.08.35 Инфекционные болезни» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 220020 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  125-191-102-19  
 

262 

2  172-300-593-32  
 

288 

3  185-527-729-08  
 

148 

4  165-537-937-03  
 

201 

5  179-107-745-95  
 

110 

6  201-991-293-54  
 

96 

 

§ 21 

по специальности «31.08.36 Кардиология» 

(очная форма обучения, 2 года) 

ФМБА России - 206414 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 158-327-633-87 
 

 

365 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 223797 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  131-957-493-79  
 

395 

2  179-274-031-97  
 

380 

3  174-310-375-43  
 

355 

4  160-244-631-29  
 

272 

5  173-363-763-81  
 

270 

6  168-898-106-45  
 

260 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163702 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 164-538-186-86 
 

 

111 

 
 
 
 



§ 22 

по специальности «31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная медицина» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224018 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 190-480-609-71 
 

 

390 

 

§ 23 

по специальности «31.08.42 Неврология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Департамент здравоохранения Курганской области - 182474 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 134-536-133 41 
 

 

273 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224038 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  174-412-175-51  
 

366 

2  191-891-351-03  
 

287 

3  175-790-235-02  
 

275 

4  157-214-003-33  
 

268 

5  175-406-385-77  
 

251 

6  168-032-474-65  
 

212 

7  180-848-772-08  
 

207 

 

Департамент здравоохранения Тюменской  области - 217220 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 134-939-398 00 
 

 

233 

 

Департамент здравоохранения Тюменской области - 214402 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 180-509-605 61 
 

 

71 

 
 

§ 24 

по специальности «31.08.43 Нефрология» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163724 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 204-073-503-10 
 

 

171 



 

§ 25 

по специальности «31.08.45 Пульмонология» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163743 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 205-989-516-04 
 

 

232 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224315 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 195-948-007-27 
 

 

202 

 

§ 26 

по специальности «31.08.46 Ревматология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области -  224324 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 166-483-737-07  
 

301 

 
 

§ 27 

по специальности «31.08.48 Скорая медицинская помощь» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224371 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  027-458-137 61  
 

248 

2  176-077-059-88  
 

232 

3  162-965-154-91  
 

178 

4  173-681-702-88  
 

152 

5  123-567-807-64  
 

111 

 

 

§ 28 

по специальности «31.08.49 Терапия» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224420 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  181-030-167-16  
 

535 



2  181-910-829-75  
 

478 

3  171-817-350-71  
 

475 

4  188-307-723-01  
 

450 

5  165-541-621-68  
 

433 

6  178-812-887-27  
 

431 

7  177-062-430-69  
 

421 

8  159-081-489-92  
 

398 

9  181-484-893-03  
 

398 

10  177-526-640-02  
 

396 

11  190-126-527-46  
 

393 

12  159-272-439-93  
 

380 

13  158-977-040-28  
 

377 

14  195-993-541-49  
 

377 

 

ФМБА России - 198036 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 169-100-383-53 
 

 

298 

 

Департамент здравоохранения Курганской области - 186565 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 
138-783-729 15 

 

  
222 

 
 

§ 29 

по специальности «31.08.51 Фтизиатрия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224442 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 191-565-084-87 113 

2 203-291-816-31 73 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163778 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 164-183-882-84 97 

 

 

 

 



§ 30 

по специальности «31.08.53 Эндокринология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Центральная дирекция здравоохранения - филиал открытого акционерного 

общества "Российские железные дороги"- 205511 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 156-840-454 84 232 

 

Департамент здравоохранения Курганской области - 190346 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 159-365-049-96 292 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области -218853 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 157-679-750-3 535 

2 193-927-014-99 465 

 

 

§ 31 

по специальности «31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

Центральная дирекция здравоохранения - филиал открытого акционерного 

общества "Российские железные дороги" - 205748 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 185-445-387-02 381 

2 149-203-868-71 377 

 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224082 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 143-213-415-09 298 

2 147-139-120 53 252 

3 167-437-164-91 193 

4 206-327-974-60 87 

 

 

ООО МО Новая Больница - 167135 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 164-518-720-76 171 
 
 
 



§ 32 

по специальности «31.08.56 Нейрохирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163731 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 132-385-047-39 191 
 
 

§ 33 

по специальности «31.08.57 Онкология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163717 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 164-068-636-76  91 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224251 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  176-867-131-21 392 

2  174-550-146-64 383 

3  187-601-044-73 372 

4  161-173-466-46 372 

5  177-063-361-77 353 

6  178-187-363-17 348 

7  165-002-400-11 340 

8  178-265-092-01 332 

 

Министерство здравоохранения и демографической политики Магаданской 

области - 202715 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 205-642-211-25 147 
 
 

§ 34 

по специальности «31.08.58 Оториноларингология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области – 219920 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 177-958-270-43 482 

 

 



Департамент здравоохранения Курганской области - 187134 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 149-557-372 10 
 

 

382 

 

Министерство здравоохранения и демографической политики Магаданской 

области – 202732 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 175-307-365 71 
 

 

288 

 

Департамент здравоохранения Тюменской области - 219173 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 159-736-998 44 
 

 

222 

 

Департамент здравоохранения Тюменской области - 211486 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 169-768-150 35 
 

 

260 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163712 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 191-751-429-83 
 

 

262 

 

§ 35 

по специальности «31.08.59 Офтальмология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Департамент здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры - 

225148 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 153-862-516 78 
 

 

297 

 

Департамент здравоохранения Тюменской области - 209753 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 197-429-885 43 
 

 

98 

 

Департамент здравоохранения Тюменской области - 220925 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 160-675-820 75 
 

 

192 

 

 



Министерство здравоохранения Свердловской области - 224259 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  203-112-580-89  
 

427 

2  198-462-137-13  
 

400 

3  172-834-922-90  
 

346 

4  178-200-488-68  
 

303 

5  193-474-737-09  
 

297 

 

§ 36 

по специальности «31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия» 

(очная форма обучения, 3 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224363 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 166-343-847-87 
 

 

307 

2 165-396-021-83 
 

 

168 

 

§ 37 

по специальности «31.08.65 Торакальная хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163750 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 186-537-022-93 
 

 

172 

 

§ 38 

по специальности «31.08.66 Травматология и ортопедия» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

ФМБА России - 190819 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 190-568-842-05 
 

 

287 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224431 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  184-538-127-91 
 

 

441 

2  178-179-282-20 
 

 

395 

3  159-224-783-89 
 

 

390 

4  151-634-937-62 
 

 

296 

5  203-147-501-08 
 

 

293 



§ 39 

по специальности «31.08.67 Хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224449 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  146-980-273-99 
 

 

483 

2  162-957-546-05 
 

 

455 

3 152-748-101-60  
 

446 

4 197-735-640-31  
 

423 

5 176-707-270-96  
 

376 

6 192-965-449-26  
 

372 

7 203-897-007-66  
 

372 

8 199-465-585-52  
 

365 

9 152-070-347-21  
 

347 

10 178-479-040-22  
 

300 

11 178-745-371-25  
 

275 

12 212-802-323 11  
 

252 

 
 

§ 40 

по специальности «31.08.70 Эндоскопия» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

Департамент здравоохранения Тюменской области - 216587 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 200-600-240-68 
 

 

178 

 

 

§ 41 

по специальности «31.08.71 Организация здравоохранения и общественное 

здоровье» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России - 163765 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 212-292-583-38  
 

98 

 

 

 



§ 42 

по специальности «31.08.73 Стоматология терапевтическая» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224388 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 181-267-068-69 
 

 

181 

 
 

§ 43 
по специальности «31.08.74 Стоматология хирургическая» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224400 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 162-751-651-70 
 

 

151 

 

Департамент здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры - 

202249 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 166-179-812-02 
 

 

283 

 

§ 44 

по специальности «31.08.76 Стоматология детская» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 224380 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 185-206-226-59 
 

 

297 

 

§ 45 

по специальности «31.08.77 Ортодонтия» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

Министерство здравоохранения Челябинской области -175762 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 146-422-010 26 
 

 

236 

Министерство здравоохранения Свердловской области -224256 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 172-670-632 75 
 

 

330 

 
 
 



 

§ 46 

по специальности «32.08.01 Гигиена детей и подростков» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области" - 169381 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 172-743-305-66 
 

 

241 

 

Управление Роспотребнадзора по Свердловской области - 177792 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 158-991-234-22 
 

 

238 

 
 

§ 47 

по специальности «32.08.02 Гигиена питания» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области" - 169392 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 181-106-176-32 
 

 

382 

 
 

§ 48 

по специальности «32.08.11 Социальная гигиена и организация 

госсанэпидслужбы» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

"Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области" - 169367 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 171-450-053-33 
 

 

236 

 

§ 49 

по специальности «32.08.12 Эпидемиология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области" - 168898 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  201-322-743-93  
 

391 

2  178-752-828-30  
 

383 

3  184-478-266 14  
 

376 

4  124-808-077-53  
 

245 

 



Управление Роспотребнадзора по Свердловской области - 174011 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1  189-945-477-61  
 

383 

2  176-165-026-72  
 

243 

3  150-993-376-88  
 

241 

4  097-202-653-71  
 

233 

 

Министерство здравоохранения Свердловской области - 220173 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 052-008-824 17 
 

 

293 

2 179-273-664-19 
 

 

251 

 

ФБУН "Екатеринбургский НИИ вирусных инфекций" Роспотребнадзора - 178610 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 138-482-663-93 
 

 

195 

 

§ 50 

по специальности «32.08.15 Медицинская микробиология» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области" - 169418 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 153-964-301-79 
 

 

437 

2 166-533-146-72 
 

 

246 

3 200-524-354-97 
 

 

190 

 

ФБУН "Екатеринбургский НИИ вирусных инфекций" Роспотребнадзора - 179047 

№ СНИЛС Сумма баллов 

1 176-623-921-96  
 

182 

 
 

 

 

 

Ректор                                             О.П. Ковтун 
 

 

 

 


